
No. Time Name Title

（　座長：MC1 塩谷　彰啓　）

1 10:40 田場　盛吾

2 10:50 富永　天平

3 11:00 友田　匠海

4 11:10 日高　遼子

5 11:20 藤森　俊秀

6 11:30 堀　健人

7 11:40 山田　駿斗

休憩 （70 min）

（　座長：研究生 三好　正道　）

8 13:00 山本　淳貴 選手間および跳躍局面間の違いに着目した三段跳踏切動作に関するバイオメカニクス的研究

9 13:15 曽根原　和音 バドミントンにおけるスマッシュレシーブ動作のバイオメカニクス的研究

10 13:30 園原　昇真 バドミントンにおけるランジ動作のバイオメカニクス的評価

11 13:45 村里　優花 バスケットボールにおけるワンモーションシュートとツーモーションシュートのキネマティクス的比較

12 14:00 山口　拓海 バレーボールのサーブレシーブにおけるレシーバーの位置どりとレシーブ成否との関係

休憩 （10 min）

（　座長：研究生 野中　愛理　）

13 14:20 森本　泰介 足部変形特性が切り返し動作における関節機能に与える影響

14 14:40 田沢　俊介 複数の慣性センサを用いた投動作の動作生成メカニズムの定量化

15 15:00 久保田　大智
サッカーにおける転がるボールに対するインサイドキック動作の研究

－インパクト時の選手に対するボール位置の違いに着目して－

休憩 （10 min）

（　座長：DC1 植松　倫理　）

16 15:30 張　思超 異なる打点高における硬式テニスの片手バックハンドストローク動作に関する研究

17 15:50 土屋　百茄 ヨットの操作シミュレーターの開発

18 16:10 波多野　千尋 トゥスプリング形状に着目したトトレッキングシューズ歩行のバイオメカニクス的研究

休憩 （10 min）

（　座長：DC3 木村　健作　）

19 16:40 沼津　直樹 サッカーにおけるゴールキーパーの動作に関する研究 －シュートストップ動作に着目して－

17:10頃 終了予定 

SessionⅥ：博論の部

2019年度 LASBIM 論文発表会

□日時：2/8（土），10:30～17:00

□場所：5C301

□発表形式：発表 7分（UG3） 10分（UG4） 15分（MC2，DC3），質疑応答 3分（UG3） 5分（UG4，MC2，DC3）

SessionⅠ：ミニ卒論の部

※発表者の入れ替えはスムーズに行えるようにしてください．

SessionⅤ：修論の部②

SessionⅡ：卒論の部

SessionⅣ：修論の部①


